香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：959）

自願性披露

根據澳瑪所提供之資料，澳瑪於二零零八年八月一日至二零零八年八月三十
一日止期間錄得未經審核投注轉碼額約達330億港元。該轉碼額反映由二零零
八年六月起實施廣東省旅客前往澳門簽證限制及2008北京奧運會舉行期間，
較低檔次貴賓減少往澳門旅遊之影响 。

謹此提述本公司於二零零八年五月十六日就（其中包括）本公司收購Ace High之非
常重大及關連交易、貸款資本化及持續關連交易刊發之通函（「通函」）。除另有註
明者外，本公布所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

根據澳瑪所提供之資料，澳瑪於二零零八年八月一日至二零零八年八月三十一日
止期間錄得未經審核投注轉碼額約達330億港元。該轉碼額反映由二零零八年六月
起實施廣東省旅客前往澳門簽證限制及2008北京奧運會舉行期間，較低檔次貴賓
減少往澳門旅遊之影响。

承董事會命
澳瑪娛樂控股有限公司

主席
張南中

香港，二零零八年九月十日

於本公布日期，董事會包括執行董事張南中先生、陳應達先生、陳志遠先生、
林卓華先生及李詠詩女士，以及獨立非執行董事高開賢先生、LORNA PATAJO
KAPUNAN律師、陳釗洪先生及侯志傑先生。

* 僅供識別